

Swatantra Chetna

आर्किटेक्ट्स और डिजाइनरों को आधुनिक और कस्टमाइज्ड स्पेस बनाने में सक्षम

प्रयागराज। 120 से अधिक देशों में उपस्थिति के साथ, इंटीग्रेटेड सब्सट्रेट और सरफेस सॉल्यूशंस में अग्रणी नाम, ग्रीनलैम इंडस्ट्रीज ने प्रयागराज में अपने पहले शॉपी, ग्रीनलैम शॉपी – एस.डी. एंटरप्राइजेज के लॉन्च की घोषणा की है। 260 वर्ग फुट के समर्पित डिस्प्ले क्षेत्र वाले इस शोरूम को एक वन-स्टॉप डेस्टिनेशन के रूप में डिजाइन किया गया है। यह आर्किटेक्ट्स, डिजाइनरों, ठेकेदारों, डीलरों, बिल्डरों और अंतिम ग्राहकों के लिए लैमिनेट्स और सरफेसिंग सॉल्यूशंस की एक विस्तृत श्रृंखला प्रदान करता है।

इस शॉपी में ग्रीनलैम के लेक्सस 1.5 मिमी लैमिनेट कलेक्शन, ग्रीनलैम लैमिनेट 1 मिमी कलेक्शन, ग्रीनटच लैमिनेट 0.8 मिमी कलेक्शन और क्लैड्स (आंतरिक और बाहरी सॉल्यूशंस) का प्रदर्शन किया गया है, जिनका आवासीय और व्यावसायिक परियोजनाओं में व्यापक रूप से उपयोग किया जाता है।

प्रदर्शित किए गए लैमिनेट्स को उन्नत निर्माण तकनीकों का उपयोग

करके तैयार किया गया है और ये टेक्सचर, फिनिश, रंग और पैटर्न की एक विस्तृत श्रृंखला में उपलब्ध हैं, जो आर्किटेक्ट्स और डिजाइनरों को आधुनिक और कस्टमाइज्ड स्पेस बनाने में सक्षम बनाते हैं। सौंदर्य और कार्यक्षमता को एक साथ जोड़ने के लिए डिजाइन किए गए ये कलेक्शन, हाई-ट्रैफिक वाले आवासीय और व्यावसायिक वातावरण के लिए बेहतर टिकाऊपन, खरोंच प्रतिरोध, नमी प्रतिरोध और आसान रखरखाव प्रदान करते हैं। शोरूम में ग्रीनलैम क्लैड्स भी उपलब्ध हैं, जिन्हें बेहतर मौसम प्रतिरोध और लंबे समय तक चलने वाले प्रदर्शन के साथ आंतरिक और बाहरी दोनों तरह के उपयोग के लिए विकसित किया गया है।

इस शोरूम का उद्घाटन यशवंत कुमार चौधरी, विधायक प्रतिनिधि, 262 शहर उत्तरी प्रयागराज और एस.डी. एंटरप्राइजेज के मालिक जियाउद्दीन ने ग्रीनलैम लैमिनेट एंड एलाइड के ब्रांच सेल्स हेड (वाराणसी) विवेक सिंह और अन्य ग्रीनलैम अधिकारियों की उपस्थिति में किया।

Aaj

प्रयागराज में ग्रीनलैम इंडस्ट्रीज

प्रयागराज। 120 से अधिक देशों में उपस्थिति के साथ, इंटीग्रेटेड सब्सट्रेट और सरफेस सॉल्यूशंस में अग्रणी नाम, ग्रीनलैम इंडस्ट्रीज ने प्रयागराज में अपने पहले शॉपी, ग्रीनलैम शॉपी - एस.डी. एंटरप्राइजेज के लॉन्च की घोषणा की है। यह शॉपी 58/श्व७-श्व सरदार पटेल मार्ग, सिविल लाइंस, प्रयागराज, में स्थित है। 2000 वर्ग फुट में फैले और 260 वर्ग फुट के समर्पित डिस्प्ले क्षेत्र वाले इस शोरूम को एक वन-स्टॉप डेस्टिनेशन के रूप में डिज़ाइन किया गया है। यह आर्किटेक्ट्स, डिजाइनरों, ठेकेदारों, डीलरों, बिल्डरों और अंतिम ग्राहकों के लिए लैमिनेट्स और सरफेसिंग सॉल्यूशंस की एक विस्तृत श्रृंखला प्रदान करता है। इस शॉपी में ग्रीनलैम के लेक्सस 1.5 मिमी लैमिनेट कलेक्शन, ग्रीनलैम लैमिनेट 1 मिमी कलेक्शन, ग्रीनटच लैमिनेट 0.8 मिमी कलेक्शन और क्लैड्स (आंतरिक और बाहरी सॉल्यूशंस) का प्रदर्शन किया गया है, जिनका आवासीय और व्यावसायिक परियोजनाओं में व्यापक रूप से उपयोग किया जाता है। प्रदर्शित किए गए लैमिनेट्स को उन्नत निर्माण तकनीकों का उपयोग करके तैयार किया गया है और ये टेक्सचर, फिनिश, रंग और पैटर्न की एक विस्तृत श्रृंखला में उपलब्ध हैं, जो आर्किटेक्ट्स और डिजाइनरों को आधुनिक और कस्टमाइज्ड स्पेस बनाने में सक्षम बनाते हैं।

Dainik Jagran INext

पहले शॉपी का हुआ उदघाटन
ग्रीनलैम इंडस्ट्रीज ने प्रयागराज में अपने पहले शॉपी ग्रीनलैम शॉपी एस.डी. एंटरप्राइजेज के लॉन्च की घोषणा की है. सिविल लाइंस में इस शोरूम को एक वन-स्टॉप डेस्टिनेशन के रूप में डिज़ाइन किया गया है. यह आर्किटेक्ट्स, डिजाइनरों, टेकेदारों, डीलरों, बिल्डरों और अंतिम ग्राहकों के लिए लैमिनेट्स और सरफेसिंग सॉल्यूशंस की एक विस्तृत श्रृंखला प्रदान करता है.

वैधा

सुविज्ञ पाठकों
किसी भी विज्ञ
प्रति वह खुद
वह प्रकाशित
से पहले अपने
व्यावहारिक
प्रकाशित विज्ञ
पाठकगण को
जागरण - आ
कोई जवाबदेह

Dainik Bhaskar

ग्रीनलैम इंडस्ट्रीज ने प्रयागराज में अपने पहले शॉपी का उद्घाटन किया

प्रयागराज। 120 से अधिक देशों में उपस्थिति के साथ, इंटीग्रेटेड सबस्ट्रेट और सरफेस सॉल्यूशंस में अग्रणी नाम, ग्रीनलैम इंडस्ट्रीज ने प्रयागराज में अपने पहले शॉपी, ग्रीनलैम शॉपी - एस.डी. एंटरप्राइजेज के लॉन्च की घोषणा की है।



यह शॉपी 58/E7-E सरदार पटेल मार्ग, सिविल लाइंस, प्रयागराज, उत्तर प्रदेश - 211001 में स्थित है। 2000 वर्ग फुट में फैले और 260 वर्ग फुट के समर्पित डिस्प्ले क्षेत्र वाले इस शोरूम को एक वन-स्टॉप डेस्टिनेशन के रूप में डिजाइन किया गया है। यह आर्किटेक्चर्स, डिजाइनरों, ठेकेदारों, डीलरों, बिल्डरों और अंतिम ग्राहकों के लिए लैमिनेट्स और सरफेसिंग सॉल्यूशंस की एक विस्तृत श्रृंखला प्रदान करता है। इस शॉपी में ग्रीनलैम के लेक्सस 1.5 मिमी लैमिनेट कलेक्शन, ग्रीनलैम लैमिनेट 1 मिमी कलेक्शन, ग्रीनटच लैमिनेट 0.8 मिमी कलेक्शन और क्लैड्स (आंतरिक और बाहरी सॉल्यूशंस) का प्रदर्शन किया गया है, जिनका आवासीय और व्यावसायिक परियोजनाओं में व्यापक रूप से उपयोग किया जाता है। प्रदर्शित किए गए लैमिनेट्स को उन्नत निर्माण तकनीकों का उपयोग करके तैयार किया गया है और ये टेक्सचर, फिनिश, रंग और पैटर्न की एक विस्तृत श्रृंखला में उपलब्ध हैं, जो आर्किटेक्चर्स और डिजाइनरों को आधुनिक और कस्टमाइज्ड स्पेस बनाने में सक्षम बनाते हैं। सौंदर्य और कार्यक्षमता को एक साथ जोड़ने के लिए डिजाइन किए गए ये कलेक्शन, हाई-ट्रैफिक वाले आवासीय और व्यावसायिक वातावरण के लिए बेहतर टिकाऊपन, खरोंच प्रतिरोध, नमी प्रतिरोध और आसान रखरखाव प्रदान करते हैं।

NIP

Greenlam Industries Unveils Its First Shoppe

Prayagraj: Greenlam Industries, a leading name in integrated substrate and surface solutions with a presence in over 120 countries, has announced the launch of its first-ever shoppe in Prayagraj.

provide customers with an immersive and hands-on selection experience. Centrally located with convenient parking facilities, the showroom aims to offer easy accessibility for both retail and B2B customers.



Greenlam Shoppe - S.D. Enterprises, located at 58/ E7-E Sardar Patel Marg, Civil Line, Prayagraj. Spread across 2000 sq. ft. with a dedicated 260 sq. ft. display area, the showroom has been designed as a one-stop destination offering a wide range of laminates and surfacing solutions for architects, designers, contractors, dealers, builders, and end customers. The shoppe showcases Greenlam's Lexus 1.5 mm laminate collection, Greenlam laminate 1 mm collection, GreenTouch laminate 0.8 mm collection, and Clads - exterior and interior solutions, widely used for residential and commercial projects.

The showcased laminates are engineered using advanced manufacturing technologies and are available in an extensive range of textures, finishes, colours, and patterns, enabling architects and designers to create contemporary and customised spaces. Designed to combine aesthetics with functionality, the collections offer enhanced durability, scratch resistance, moisture resistance, and easy maintenance for high-traffic residential and commercial environments. The showroom also features Greenlam Clads, developed for both interior and exterior applications with superior weather resistance and long-lasting performance.

The shoppe is the first of its kind in Prayagraj, featuring over 140 full laminate sheets on display to

The showroom was inaugurated by Yashwant Kumar Chaudhary, Representative of MLA, 262 City North, Prayagraj & Mr. Zia Uddin (Owner) of S. D. Enterprises in the presence of Mr. Vivek Singh, Branch Sales Head - Varanasi of Greenlam Laminate & Allied and other Greenlam Officials. The event witnessed participation from over 60 guests, including architects, designers, contractors, dealers, and builders.

Speaking on the occasion, Mr. Anuj Sangal, Country Head - Greenlam Laminate & Allied, said, "Prayagraj is an emerging market with a growing appetite for design-led and high-quality surface solutions. With this experience centre, we wanted to create more than just a display space, a destination where architects, designers, and customers can explore materials in real formats and make more informed design choices. Featuring over 140 full sheets on display, the showroom offers an immersive experience that brings together inspiration, functionality, and convenience under one roof. This launch is another step towards strengthening our retail presence and staying closer to the evolving needs of the design community and consumers."

With this launch, Greenlam Industries plans to further strengthen its presence in the region through additional showroom openings in the future.

Jagruk Express

ग्रीनलैम इंडस्ट्रीज ने प्रयागराज में अपने पहले शॉपी का किया उद्घाटन

प्रयागराज। 120 से अधिक देशों में उपस्थिति के साथ, इंटीग्रेटेड सब्सट्रेट और सरफेस सॉल्यूशंस में अग्रणी नाम, ग्रीनलैम इंडस्ट्रीज ने प्रयागराज में अपने पहले शॉपी, ग्रीनलैम शॉपी - एस.डी. एंटरप्राइजेज के लॉन्च की घोषणा की है। यह शॉपी 58/ए7-ए सरदार पटेल मार्ग, सिविल लाइंस, प्रयागराज, उत्तर प्रदेश - 211001 में स्थित है।

2000 वर्ग फुट में फैले और 260 वर्ग फुट के समर्पित डिस्प्ले क्षेत्र वाले इस शोरूम को एक वन-स्टॉप डेस्टिनेशन के रूप में डिजाइन किया गया है। यह आर्किटेक्ट्स, डिजाइनरों, ठेकेदारों, डीलरों, बिल्डरों और अंतिम ग्राहकों के लिए लैमिनेट्स और सरफेसिंग सॉल्यूशंस की एक विस्तृत श्रृंखला प्रदान करता है। इस शॉपी में ग्रीनलैम के लेक्सस 1.5 मिमी लैमिनेट कलेक्शन, ग्रीनलैम लैमिनेट 1 मिमी कलेक्शन, ग्रीनटच



लैमिनेट 0.8 मिमी कलेक्शन और क्लैड्स (आंतरिक और बाहरी सॉल्यूशंस) का प्रदर्शन किया गया है, जिनका आवासीय और व्यावसायिक परियोजनाओं में व्यापक रूप से उपयोग किया जाता है।

प्रदर्शित किए गए लैमिनेट्स को उन्नत निर्माण तकनीकों का उपयोग करके तैयार किया गया है और ये टेक्सचर, फिनिश, रंग और पैटर्न की एक विस्तृत श्रृंखला में उपलब्ध हैं, जो आर्किटेक्ट्स और डिजाइनरों को आधुनिक और कस्टमाइज्ड स्पेस बनाने में सक्षम बनाते हैं।

सौंदर्य और कार्यक्षमता को एक साथ जोड़ने के लिए डिजाइन किए गए ये कलेक्शन, हाई-ट्रैफिक वाले आवासीय और व्यावसायिक वातावरण के लिए बेहतर टिकाऊपन, खरोंच प्रतिरोध, नमी प्रतिरोध और आसान रखरखाव प्रदान करते हैं। शोरूम में ग्रीनलैम क्लैड्स भी उपलब्ध हैं, जिन्हें बेहतर मौसम प्रतिरोध और लंबे समय तक चलने वाले प्रदर्शन के साथ आंतरिक और बाहरी दोनों तरह के उपयोग के लिए विकसित किया गया है।

Voice of Allahabad

ये टेक्सचर, फिनिश, रंग और पैटर्न की एक विस्तृत श्रृंखला में उपलब्ध हैं

प्रयागराज। 120 से अधिक देशों में उपस्थिति के साथ, इंटीग्रेटेड सबस्ट्रेट और सरफेस सॉल्यूशंस में अग्रणी नाम, ग्रीनलैम इंडस्ट्रीज ने प्रयागराज में अपने पहले शॉपी, ग्रीनलैम शॉपी - एस.डी. एंटरप्राइजेज के लॉन्च की घोषणा की है।



व्यापक रूप से उपयोग किया जाता है। प्रदर्शित किए गए लैमिनेट्स को उन्नत निर्माण तकनीकों का उपयोग करके तैयार किया गया है और ये टेक्सचर, फिनिश, रंग और पैटर्न की एक विस्तृत श्रृंखला में उपलब्ध हैं, जो आर्किटेक्ट्स और डिजाइनरों को आधुनिक

2000 वर्ग फुट में फैले और 260 वर्ग फुट के समर्पित डिस्प्ले क्षेत्र वाले इस शोरूम को एक वन-स्टॉप डेस्टिनेशन के रूप में डिज़ाइन किया गया है। यह आर्किटेक्ट्स, डिजाइनरों, ठेकेदारों, डीलरों, बिल्डरों और अंतिम ग्राहकों के लिए लैमिनेट्स और सरफेसिंग सॉल्यूशंस की एक विस्तृत श्रृंखला

प्रदान करता है। इस शॉपी में ग्रीनलैम के लेक्सस 1.5 मिमी लैमिनेट कलेक्शन, ग्रीनलैम लैमिनेट 1 मिमी कलेक्शन, ग्रीनटच लैमिनेट 0.8 मिमी कलेक्शन और क्लैड्स (आंतरिक और बाहरी सॉल्यूशंस) का प्रदर्शन किया गया है, जिनका आवासीय और व्यावसायिक परियोजनाओं में

और कस्टमाइज्ड स्पेस बनाने में सक्षम बनाते हैं। सौंदर्य और कार्यक्षमता को एक साथ जोड़ने के लिए डिज़ाइन किए गए ये कलेक्शन, हाई-ट्रैफिक वाले आवासीय और व्यावसायिक वातावरण के लिए बेहतर टिकाऊपन, खरोंच प्रतिरोध, नमी प्रतिरोध और आसान रखरखाव प्रदान करते हैं।

Lokmitra

ग्रीनलैम इंडस्ट्रीज ने प्रयागराज में अपने पहले शॉपी का उद्घाटन किया
प्रयागराज। 120 से अधिक देशों में उपस्थिति के साथ, इंटीग्रेटेड सब्सट्रेट और सरफेस सॉल्यूशंस में अग्रणी नाम, ग्रीनलैम इंडस्ट्रीज ने प्रयागराज में अपने पहले शॉपी, ग्रीनलैम शॉपी - एस.डी. एंटरप्राइजेज के लॉन्च की घोषणा की है। यह शॉपी सरदार पटेल मार्ग, सिविल लाइंस, प्रयागराज में स्थित है। 2000 वर्ग फुट में फैले और 260 वर्ग फुट के समर्पित डिस्प्ले क्षेत्र वाले इस शोरूम को एक वन-स्टॉप डेस्टिनेशन के रूप में डिज़ाइन किया गया है। यह आर्किटेक्चर्स, डिजाइनरों, ठेकेदारों, डीलरों, बिल्डरों और अंतिम ग्राहकों के लिए लैमिनेट्स और सरफेसिंग सॉल्यूशंस की एक विस्तृत श्रृंखला प्रदान करता है। इस शॉपी में ग्रीनलैम के लेक्सस 1.5 मिमी लैमिनेट कलेक्शन,

Allahabad Express



ग्रीनलैम इंडस्ट्रीज ने प्रयागराज में अपने पहले शॉपी का किया उद्घाटन

प्रयागराज। 120 से अधिक देशों में उपस्थिति के साथ, इंटीग्रेटेड सब्सट्रेट और सरफेस सॉल्यूशंस में अग्रणी नाम, ग्रीनलैम इंडस्ट्रीज ने प्रयागराज में अपने पहले शॉपी, ग्रीनलैम शॉपी - एस.डी. एंटरप्राइजेज के लॉन्च की घोषणा की है। यह शॉपी 58/श्व7-श्व सरदार पटेल मार्ग, सिविल लाइंस, प्रयागराज, उत्तर प्रदेश - 211001 में स्थित है।

इस शॉपी में ग्रीनलैम के लेक्सस 1.5 मिमी लैमिनेट कलेक्शन, ग्रीनलैम लैमिनेट 1 मिमी कलेक्शन, ग्रीनटच लैमिनेट 0.8 मिमी कलेक्शन और क्लैड्स (आंतरिक और बाहरी सॉल्यूशंस) का प्रदर्शन किया गया है, जिनका आवासीय और व्यावसायिक परियोजनाओं में व्यापक रूप से उपयोग किया जाता है।

इस शुरुआत का उद्घाटन प्रयागराज के विधायक श्री हर्षवर्धन बाजपेयी और एस.डी. एंटरप्राइजेज के मालिक श्री जियाउद्दीन ने ग्रीनलैम लैमिनेट एंड एलाइड के ब्रांच सेल्स हेड (वाराणसी) श्री विवेक सिंह और अन्य ग्रीनलैम अधिकारियों की उपस्थिति में किया। इस कार्यक्रम में आर्किटेक्ट्स, डिजाइनरों, ठेकेदारों, डीलरों और बिल्डरों सहित 60 से अधिक अतिथियों ने भाग लिया।

इस अवसर पर बोलते हुए, ग्रीनलैम लैमिनेट एंड एलाइड के कंट्री हेड, श्री अनुज सांगल ने कहा, 'प्रयागराज एक उभरता हुआ बाजार है, जहां डिजाइन-आधारित और उच्च गुणवत्ता वाले सरफेस सॉल्यूशंस की मांग बढ़ रही है। इस एक्सपीरियंस सेंटर के साथ, हम केवल एक डिस्प्ले स्पेस से कहीं अधिक एक ऐसा डेस्टिनेशन बनाना चाहते थे।

Jeevan Express

Greenlam Industries Unveils Its First Shoppe in Prayagraj



Prayagraj: Greenlam Industries, a leading name in integrated substrate and surface solutions with a presence in over 120 countries, has announced the launch of its first-ever shoppe in Prayagraj, Greenlam Shoppe – S.D. Enterprises, located at 58/E7-E Sardar Patel Marg, Civil Line, Prayagraj, Uttar Pradesh – 211001.

Spread across 2000 sq. ft. with a dedicated 260 sq. ft. display area, the showroom has been designed as a one-stop destination offering a wide range of laminates and surfacing solutions for architects, designers, contractors, dealers, builders, and end customers. The shoppe showcases Greenlam's Lexus 1.5 mm laminate collection, Greenlam laminate 1 mm collection, GreenTouch laminate 0.8 mm collection, and Clads - exterior and interior solutions, widely used for residential and commercial projects.

The showcased laminates are engineered using advanced manufacturing technologies and are available in an extensive range of textures, finishes, colours, and patterns, enabling architects and designers to create contemporary and customised spaces. Designed to combine aesthetics with functionality, the collections offer enhanced durability, scratch resistance, moisture resistance, and easy maintenance for high-traffic residential and commercial environments. The showroom also features Greenlam Clads, developed for both interior and exterior applications with superior weather resistance and long-lasting performance.

The shoppe is the first of its kind in Prayagraj, fea-

turing over 140 full laminate sheets on display to provide customers with an immersive and hands-on selection experience. Centrally located with convenient parking facilities, the showroom aims to offer easy accessibility for both retail and B2B customers.

The showroom was inaugurated by Mr. Harshvardhan Bajpai, MLA of Prayagraj & Mr. Zia Uddin (Owner) of S. D. Enterprises in the presence of Mr. Vivek Singh, Branch Sales Head - Varanasi of Greenlam Laminate & Allied and other Greenlam Officials. The event witnessed participation from over 60 guests, including architects, designers, contractors, dealers, and builders.

Speaking on the occasion, Mr. Anuj Sangal, Country Head – Greenlam Laminate & Allied, said, "Prayagraj is an emerging market with a growing appetite for design-led and high-quality surface solutions. With this experience centre, we wanted to create more than just a display space, a destination where architects, designers, and customers can explore materials in real formats and make more informed design choices. Featuring over 140 full sheets on display, the showroom offers an immersive experience that brings together inspiration, functionality, and convenience under one roof. This launch is another step towards strengthening our retail presence and staying closer to the evolving needs of the design community and consumers." With this launch, Greenlam Industries plans to further strengthen its presence in the region through additional showroom openings in the future.

Sanyam Bharat

Greenlam Industries Unveils Its First Shoppe

Prayagraj: Greenlam Industries, a leading name in integrated substrate and surface solutions with a presence in over 120 countries, has announced the launch of its first-ever shoppe in Prayagraj. Greenlam Shoppe - S.D. Enterprises, located at 58/E7-E Sardar Patel Marg, Civil Line, Prayagraj, Uttar Pradesh - 211001.

Spread across 2000 sq. ft. with a dedicated 260 sq. ft. display area, the showroom has been designed as a one-stop destination offering a wide range of laminates and surfacing solutions for architects, designers, contractors, dealers, builders, and end customers. The shoppe showcases Greenlam's Lexus 1.5 mm laminate collection, Greenlam laminate 1 mm collection, GreenTouch laminate 0.8 mm collection, and Clads - exterior and interior solutions, widely used for residential and commercial projects.

The showcased laminates are engineered using advanced manufacturing technologies and are available in an extensive range of textures, finishes, colours, and patterns, enabling



architects and designers to create contemporary and customised spaces. Designed to combine aesthetics with functionality, the collections offer enhanced durability, scratch resistance, moisture resistance, and easy maintenance for high-traffic residential and commercial environments. The showroom

also features Greenlam Clads, developed for both interior and exterior applications with superior weather resistance and long-lasting performance.

The shoppe is the first of its kind in Prayagraj, featuring over 140 full laminate sheets on display to provide customers with an immersive and hands-on selection experience. Centrally located with convenient parking facilities, the showroom aims to offer easy accessibility for both retail and B2B customers.

The showroom was inaugurated by Mr. Harshvardhan Bajpai, MLA of Prayagraj & Mr. Zia Uddin (Owner) of S. D. Enterprises in the presence of Mr. Vivek Singh, Branch Sales Head - Varanasi of Greenlam Laminate & Allied and other Greenlam Of-

ficials. The event witnessed participation from over 60 guests, including architects, designers, contractors, dealers, and builders.

Speaking on the occasion, Mr. Anuj Sangal, Country Head - Greenlam Laminate & Allied, said, "Prayagraj is an emerging market with a growing appetite for design-led and high-quality surface solutions. With this experience centre, we wanted to create more than just a display space, a destination where architects, designers, and customers can explore materials in real formats and make more informed design choices. Featuring over 140 full sheets on display, the showroom offers an immersive experience that brings together inspiration, functionality, and convenience under one roof. This launch is another step towards strengthening our retail presence and staying closer to the evolving needs of the design community and consumers."

Sahaj Swaraj

ग्रीनलैम इंडस्ट्रीज ने प्रयागराज में अपने पहले शॉपी का उद्घाटन किया

(सहज स्वराज्य संवाददाता)

प्रयागराज: 120 से अधिक देशों में उपस्थिति के साथ, इंटीग्रेटेड सबस्ट्रेट और सरफेस सॉल्यूशंस में अग्रणी नाम, ग्रीनलैम इंडस्ट्रीज ने प्रयागराज में अपने पहले शॉपी, ग्रीनलैम शॉपी - एस.डी. एंटरप्राइजेज के लॉन्च की घोषणा की है। यह शॉपी 58/71 सरदार पटेल मार्ग, सिविल लाइंस, प्रयागराज, उत्तर प्रदेश - 211001 में स्थित है।

2000 वर्ग फुट में फैले और 260 वर्ग फुट के समर्पित डिस्प्ले क्षेत्र वाले इस शोरूम को एक वन-स्टॉप डेस्टिनेशन के रूप में डिज़ाइन किया गया है। यह आर्किटेक्चर, डिज़ाइनरों, ठेकेदारों, डीलरों, बिल्डरों और अंतिम ग्राहकों के लिए लैमिनेट्स और सरफेसिंग सॉल्यूशंस की एक विस्तृत श्रृंखला प्रदान करता है। इस शॉपी में ग्रीनलैम के लेक्सस 1.5

मिमी लैमिनेट कलेक्शन, ग्रीनलैम लैमिनेट 1 मिमी कलेक्शन, ग्रीनटच लैमिनेट 0.8 मिमी कलेक्शन और क्लैड्स (आंतरिक

गैल लैमिनेट्स को उभत निर्माण तकनीकों का उपयोग करके तैयार किया गया है और ये टेक्सचर, फिनिश, रंग और पैटर्न



और बाहरी सॉल्यूशंस) का प्रदर्शन किया गया है, जिनका आवासीय और व्यावसायिक परियोजनाओं में व्यापक रूप से उपयोग किया जाता है। प्रदर्शित किए

गए एक विस्तृत श्रृंखला में उपलब्ध हैं, जो आर्किटेक्चर और डिज़ाइनरों को आधुनिक और कस्टमाइज्ड स्पेस बनाने में सक्षम बनाते हैं। सौंदर्य और कार्यक्षमता

को एक साथ जोड़ने के लिए डिज़ाइन किए गए ये कलेक्शन, हाई-ट्रैफिक वाले आवासीय और व्यावसायिक वातावरण के लिए बेहतर टिकाऊपन, खरोंच प्रतिरोध, नमी प्रतिरोध और आसान रखरखाव प्रदान करते हैं। शोरूम में ग्रीनलैम क्लैड्स भी उपलब्ध हैं, जिन्हें बेहतर मौसम प्रतिरोध और लंबे समय तक चलने वाले प्रदर्शन के साथ आंतरिक और बाहरी दोनों तरह के उपयोग के लिए विकसित किया गया है।

यह शॉपी प्रयागराज में अपनी तरह का पहला है, जहां 140 से अधिक पूर्ण लैमिनेट शीट्स प्रदर्शित की गई हैं, ताकि ग्राहकों को चयन का एक शानदार और व्यावहारिक अनुभव मिल सके। सुविधाजनक पार्किंग सुविधाओं के साथ शहर के केंद्र में स्थित, इस शोरूम का उद्देश्य खुदरा और बी2बी दोनों ग्राहकों

के लिए आसान पहुंच प्रदान करना है।

इस शोरूम का उद्घाटन प्रयागराज के विधायक श्री हर्षवर्धन बाजपेयी और एस.डी. एंटरप्राइजेज के मालिक श्री जियाउद्दीन ने ग्रीनलैम लैमिनेट एंड एलाइड के ब्रांच सेल्स हेड (वाराणसी) श्री विवेक सिंह और अन्य ग्रीनलैम अधिकारियों की उपस्थिति में किया। इस कार्यक्रम में आर्किटेक्चर, डिज़ाइनरों, ठेकेदारों, डीलरों और बिल्डरों सहित 60 से अधिक अतिथियों ने भाग लिया। इस अवसर पर बोलते हुए, ग्रीनलैम लैमिनेट एंड एलाइड के कंट्री हेड, श्री अनुज सांगल ने कहा, 'प्रयागराज एक उभरता हुआ बाजार है, जहां डिज़ाइन-आधारित और उच्च गुणवत्ता वाले सरफेस सॉल्यूशंस की मांग बढ़ रही है। इस एक्सपीरियंस सेंटर के साथ, हम केवल एक डिस्प्ले स्पेस से कहीं अधिक एक ऐसा डेस्टिनेशन बनाना चाहते थे,